NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90057/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 29 de maio de 2025
Data de Abertura: 17 de junho de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) AMPLA CONCORRÊNCIA UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação, sob demanda, de empresa
especializada para o fornecimento de serviços funerários, em atendimento às demandas relacionadas
aos benefícios eventuais previstos no Sistema Único de Assistência Social (SUAS) e regulamentados
pela Lei Orgânica da Assistência Social (LOAS), que visam suprir situações emergenciais de
vulnerabilidade social, como o falecimento de um ente querido em famílias em situação de extrema
pobreza ou risco social, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 17/06/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 188.965,81
Processo nº 46.399/2024
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefones para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289
E-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com
Karla Braga Machado
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II Matrícula 990.996

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13951/-HYhk2cVWZNl5a5-2j9c5igDnIQBx3LK.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13951/-HYhk2cVWZNl5a5-2j9c5igDnIQBx3LK.zip